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Viktiga datum

2 juni Referensgruppen sammanträder

4 juni Urban II Göteborg gör studiebesök i Kiel

23 juni Strukturfondsdelegationen sammanträder

22 sept Strukturfondsdelegationen sammanträder

18 nov Projektmässa

19 nov Övervakningskommittéen sammanträder.

2 dec Strukturfondsdelegationen sammanträder
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Vid strukturfondsdelegationens möte den 10
mars beviljades sex stycken nya projekt
medel ur gemenskapsinitiativet Urban II
Göteborg. Totalt beviljat belopp från EU är
nu 6 853 014 SEK. Här följer de senaste
beslutade projekten:

EPI-centrum, resurscenter för män
EPI-centrum vill utgöra en mötesplats där män
med utländsk och svensk bakgrund kan träffas
för att stödja varandra, utbyta erfarenheter,
skapa kontakter och genomföra individuella och
gemensamma aktiviteter.

JALLA, JALLA! Kom igen grabbar!
Projektet ska genomföra en målgruppsanpassad
utbildningsinsats för arbetslösa, invandrade
män. Man vill höja utbildningsnivån och bidra
till att deltagande män går vidare till fortsatta

Sex nya projekt beviljades medel vid
beslutsmötet den 10 mars

studier, praktik eller arbete samt att deltagarna
genom samarbete med idrottsföreningar,
utvecklar sitt svenska nätverk och får mentorer i
arbetslivet.

Kunskapsbärareutbildning i
konflikthantering
Projektet ska utbilda 25 lärare från 5 olika
skolor till kunskapsbärare i konflikthantering.
Detta ska bidra till en bättre undervisningsmiljö
och ökad trivsel på deltagande skolor samt
förbättra studieresultaten och andelen
studerande som fullföljer sina studier och når
gymnasiekompetens.

Utbildning, rådgivning och samhälls-
vägledning
Projektet syftar till att skapa och etablera ett
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Totalt har 32 miljoner SEK eller ca 71 procent av den totala EU-ramen
intecknats i beslut för programperioden. Totalt har det fattats 31 stycken
beslut inom Urban II:

1.1 Studiemotivation och utbildningsnivå 12 st projekt
1.2 Sysselsättning och egenförsörjning 4 st projekt
2.1 Ekonomisk infrastruktur 3 st projekt
2.2 Social och kulturell infrastruktur 12 st projekt

Beviljade projekt har rekvirerat och fått utbetalt 6 853 014 SEK till och
med april 2004.

Beslutsläge och utbetalningsläge

nätverk för rådgivning i sociala och rättsliga
frågor i Urbanområdet. Projektet vill genom
nätverket ge den invandrade delen av befolk-
ningen tillgång till en enklare rådgivnings- och
konsultationsbyrå, av ett slag som för närva-
rande inte finns tillgänglig. Tanken är att kun-
nandet i målgruppen om rättigheter och skyldig-
heter i det svenska samhället ska förbättras,
vilket i sin tur är en förutsättning för integration
på sikt.

Papula – en generationsöverskridande
mötesplats
Avsikten med projektet är att de äldre och yngre
generationerna ska träffas och lära av varandra.
Den äldre generationen ska dela med sig av sina

erfarenheter och kunskaper till den yngre. Den
unga generationen ska stödja och underlätta för
de äldre att bli delaktiga i samhällslivet.

Virveln
Projektet syftar till att minska antalet
vräkningar i Lundbys Urbanområde. Detta ska
man åstadkomma genom att utveckla nya
metoder för gränsöverskridande samverkan
mellan fastighetsägare, socialtjänst, hyresgäster
och psykiatri. Vidare har projektet dessutom en
målsättning att höja sysselsättningsgraden för
den primära målgruppen – psykiskt
funktionshindrade.

Måndagen den 17 maj hölls ett välbesökt
partnerskapsmöte på Stadsmuseet i
Göteborg med över 70 deltagare.

Pelle Berglund från kommunstyrelsen
hälsade välkommen och berednings-
sekretariatet berättade om nuläget och nya
förutsättningar i programmet.

Deltagande organisationer fick också
tillfälle att anmäla sitt intresse att ingå i
referensgruppen.

I mindre grupper diskuterades sedan
pågående satsningar och nya projektideer.

Välbesökt partnerskapsmöte

Bilden är från septembers partnerskapsmöte.
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-Sedan i januari i år arbetar jag tillsammans med
Martin Dahl i Göteborg med Urban. Jag ansva-
rar för att bereda och följa upp projekt i insats-
område 1. I mina arbetsuppgifter ingår också att
informera om programmet och ge
nulägesrapporter till partnerskapet. Jag är
föredragande i strukturfondsdelegationen och
referensgruppen i Göteborg.

Har du en projektidé eller undrar över hur det
går med de projekt vi finansierar inom insats-
område 1 är det mig du ska kontakta.

-I mina arbetsuppgifter ingår det att se till att
projekten får ut de EU-pengar man fått beslut på.
Efter beslut deltar jag i informationsmöte om hur
man rekvirerar sina pengar. Om inte rekvisitione-
rna kommer in skickar jag påminnelse. När de
kommer in granskar jag dem och ser till att allt
följer de regler som finns. Om behov finns åker
jag på besök för att hjälpa till och själv skapa
mig en bild av projektet.

Susan Runsten
Beredningssekreterare/
Programledare

Anita Fallquist
Granskare

Personalnytt

Informationsmöten för projektledare och administratörer
Förvaltningsmyndigheten i Örebro håller utbildningstillfällen där vi går igenom allmän
projektadministration och den informationsskyldigheten projekt har när de blivit beviljade EU-
medel. Informationsmötena riktar sig till de projekt som har fått beslut om EU-medel och till
både projektledare och projektadministratörer.

Är du intresserad av utbildningen, kontakta Anita Fallquist tfn 019-19 38 47,
e-post: anita.fallquist@t.lst.se eller Ingela Rosin tfn 019-19 38 20, e-post: ingela.rosin@t.lst.se

Anita Fallquist poängterar vikten av att veta vem som
gör vad inom projektet.

Bilder från det senaste
informationsmötet i april i år.
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Våra projektägare måste
rekvirera pengar!

EU-kommissionen har satt av medel till projekt
inom Urbanprogrammet. Erfarenheten visar
tyvärr att det är många projekt som av olika
anledningar inte hämtar ut sina pengar efter
genomförda aktiviteter för de utlägg projektet
haft.

Därför har EU-kommissionen slagit fast att
medlemsstaterna måste rekvirera medel från
kommissionen i återkommenade intervaller
enligt en fastställd plan, den så kallade N+2
regeln.

Innebörden i N+2 regeln är att Utbetalande
myndighet för URBAN-programmet måste
rekvirera ett bestämt belopp för år N och kan
räkna in alla utbetalningar som gjorts i
programmet från år N och två år framåt.

Om vi översätter N+2 regeln i siffror så ska
URBAN-programmet senast den 31 december
2004 rekvirera minst 900 000 euro (ca 7 600
000 sek). URBAN-programmet kan då räkna

med alla utbetalningar som gjorts under 2002
(år N), 2003 och 2004.

Klarar inte URBAN-programmet att rekvirera
900 000 euro senast december 2004 tar EU-
kommissionen tillbaka differensen mellan 900
000 euro och utbetalt belopp för aktuella
tidsperiod (N+2).

För det enskilda projektet innebär det en
uppenbar risk att genomförda och planerade
aktiviteter, enligt upprättad finansieringsplan,
inte kan genomföras.

Grunden för att URBAN programmet ska
kunna uppfylla N+2 regeln är att projekten
rekvirerar medel minst var tredje månad.

Vi vill därför uppmärksamma alla nuvarande
och blivande projektägare på vikten av att
organisera sitt arbete så att rekvirering kan
ske minst var tredje månad.

Sven-Owe Eriksson
Huvudsekreterare

Sedan i oktober 2003 finns en sökbar databas
för alla beviljade EU-projekt som beviljats EU-
medel från gemenskapinitiativet Urban II Göte-
borg och programmet Mål 2 Västra.

Databanken innehåller både pågående och
avslutade projekt. Databasen uppdateras konti-
nuerligt.

Du hittar projektbanken på Urban II:s hemsida
www.urban2.org och Länsstyrelsen i Örebros
hemsida www.t.lst.se. Med hjälp av detta
redskap kan du hitta allmän information om
projektägaren och projektet.

Förhoppningsvis kan projektdatabasen även
inspirera till nya projekt.

Projektdatabasen är igång
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Detta nyhetsbrev ges ut av Länsstyrelsen i Örebro län som är
förvaltningsmyndighet för Urban II Göteborg.

Vill du komma med på vår sändlista eller vill ge oss feedback,
kontakta Maria Oscarsson per e-post: maria.oscarsson@t.lst.se

Kontaktpersoner i Göteborg
Beredningssekreterare/Programledare:

Martin Dahl tfn 031-61 10 68, martin.dahl@stadshuset.goteborg.se och
Susan Runsten tfn 031-61 28 52, susan.runsten@stadshuset.goteborg.se

Kontaktpersoner i Örebro
Huvudsekreterare:

Sven-Owe Eriksson, tfn 019-19 30 58, sven-owe.eriksson@t.lst.se
Granskare:

Ingela Rosin, tfn 019-19 38 20, ingela.rosin@t.lst.se och
Anita Fallquist tfn 019-19 38 47, anita.fallquist@t.lst.se

Informatör:
Maria Oscarsson tfn 019-19 39 67, maria.oscarsson@t.lst.se

Vad är Urban II Göteborg?

Urban II Göteborg är ett av EU:s
gemenskapsinitiativ. I Sverige är det endast
delar av Göteborgs stad som omfattas av
Urban-initiativet.

Syftet med URBAN II Göteborg är att höja
utbildningsnivån, få fler människor i arbete
samt stärka den ekonomiska, sociala och
kulturella infrastrukturen i ”urban-området”.
URBAN II Göteborg omfattar delar av stads-
delarna Gunnared, Lärjedalen och Lundby.

Organisation
Länsstyrelsen i Örebro län är
förvaltningsmyndighet och utbetalande
myndighet. Förvaltningsmyndigheten är
ansvarig mot EU-kommissionen för
programmets genomförande.

Beslutande organ är strukturfondsdelega-
tionen som är en del av förvaltningsmyndig-

heten. Landshövdingen i Örebro län är
ordförande i delegationen och biträds av
ledamöter från Göteborgs kommun,
Länsarbetsnämnden och Västra Götalands-
regionen.

Strukturfondsdelegationen biträds av ett
beredningssekretariat som är placerat inom
Göteborgs kommun. Martin Dahl och Susan
Runsten bemannar beredningssekretariatet.
Sekretariatet samråder med den lokala
referensgruppen om beslutsförslag.

På förvaltningsmyndigheten finns förutom
strukturfondsdelegationen även ett
huvudsekretariat och en informatör.
Huvudsekreterare är Sven-Owe Eriksson och
Maria Oscarsson är informatör för programmet.
Ingela Rosin och Anita Fallquist på utbetalande
myndighet handlägger den ekonomiska
granskningen av projekten.


